АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2012 1542

г. Кирово-Чепецк

Об  установлении размера   уровня  платежей  граждан  за  коммунальные

услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном

порядке  предельными индексами

  На  основании  решения  Правления  Региональной  службы  по  тари-

фам  Кировской  области  от  30.09.2011  №35/5  «Об  установлении  предель-

ных  индексов  максимально  возможного  изменения установленных  тарифов

на  товары  и  услуги  организаций  коммунального комплекса  с  учетом

надбавок  к  тарифам  на  товары  и  услуги  организаций  коммунального  ком-

плекса,  предельных максимальных  индексов  изменения  размера  платы

граждан  за  коммунальные  услуги  по  муниципальным  образованиям  обла-

сти  на  2012  год»,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003

№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Кировской  области

от  28.09.2007  №107/401 (в  редакции  постановлений  Правительства  Киров-

ской  области  от  20.05.2010  №52/225,  от  11.11.2010  №77/557, от 05.04.2011

№97/115, от 20.03.2012  №144/129)  «Об  утверждении  Порядка  пересмотра

размера  подлежащей  внесению  платы  граждан  за  коммунальные  услуги

при  приведении  в  соответствие  с  утвержденными  в  установленном   поряд-

ке  предельными  индексами», постановлением  Правительства  Кировской  об-

ласти  от  20.03.2012  №144/146  «О  предоставлении  субсидий  на  возмещение

части  недополученных  доходов  ресурсоснабжающим  и  управляющим  орга-

низациям  в  связи  с  пересмотром  размера  подлежащей  внесению  платы

граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в  соответствие  с  утвер-

жденными  в  установленном  порядке  предельными  индексами»,   админи-

страция  муниципального   образования   «Город  Кирово-Чепецк»   Кировской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить  на   2012  год   размер  уровня  платежей  граждан,  прожи-

вающих  в   многоквартирных  домах  и  жилых  домах  на  территории  муни-

ципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  не

оборудованных  общедомовыми  приборами  учета  потребления  коммуналь-

ных  ресурсов,  при  расчете  оплаты  за  коммунальные услуги  по  холодному

и  горячему  водоснабжению, водоотведению  по  нормативам,  утвержденным

постановлением  Правительства  Кировской  области  от  03.08.2011 №114/352

«Об  утверждении  нормативов  потребления  коммунальных  услуг  по  муни-

ципальному  образованию  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  в

размере  согласно приложению. Прилагается.

2.Указанный  размер  уровня  платежей  граждан применять  при  расче-

тах  с  населением  за  коммунальные  услуги  по  холодному  водоснабжению,

горячему  водоснабжению, водоотведению к  утвержденному  в  установленном

порядке  тарифу  для  ресурсоснабжающих  организаций.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликова-

ния  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2012  года.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области              В.Г. Жилин